​21,​ ​Inciso​ ​XIV​ ​do​ ​Decreto​ ​Municipal​ ​26.083/2016​ ​por​ ​“Suprimir​ ​3​ ​(três)​ ​indivíduos​

​arbóreos​ ​frutíferos​ ​(mangueira)​ ​sem​ ​permissão​ ​da​ ​autoridade​ ​competente.​ ​Penalidade:​

​multa​ ​de​ ​150​ ​UFCI.​ ​Valor​ ​da​ ​UFCI:​ ​R$​ ​25,89,​ ​cuja​ ​penalidade​ ​pecuniária​ ​é​ ​de​ ​R$​

​3.883,50 (três mil, oitocentos e oitenta e três reais e cinquenta centavos).​

​Na​ ​forma​ ​da​ ​Legislação​ ​Municipal​ ​vigente,​ ​fica​ ​o​ ​Autuado​ ​qualificado​ ​acima​ ​intimado​ ​a​

​recolher​​ao​​Cofre​​Público​​Municipal​​o​​crédito​​discriminado​​no​​prazo​​de​​30​​(trinta)​​dias​​ou​